固定資産税・都市計画税住所・氏名変更届

令和  年  月  日

 山梨市長 あて

納税義務者名

 固定資産税・都市計画税について、課税台帳登載の納税義務者（納税管理人）の住所

及び氏名変更を次のとおり届け出ます。

○変更前

住  所

氏  名

○変更後

住  所

氏  名

○住所変更日（転居した日又は転居予定日）   令和   年   月   日

※ この届出書により納税通知書の送付先住所及び氏名も変更されます。

※ 登記物件における登記簿上の住所、氏名等の変更につきましては、法務局において

所定の手続きを行ってください。

受 付 印